

61 cadets from Government Women Post Graduate College, Rohtak successfully participated in a 10-day NCC camp organized by 2 Haryana Girls Battalion NCC at SRS School Rohtak. During the camp, the cadets actively took part in discipline, leadership, physical training, and various social activities. On the closing ceremony, the Principal Dr. Shamsheer Hooda, congratulated the cadets for their excellent participation and achievements, and motivated them to continue moving forward with the same dedication and discipline in the future. On this occasion, cadets who performed exceptionally well in various competitions and activities were honored. The cadets achieved remarkable success in competitions, securing third position in poster making, first position in health and hygiene, first position in volleyball, first position in tug of war, third position in drill, second position in group song, and second position in public speaking. Senior Under Officer Yuvika was awarded Best Commander, and Cadet Heena was selected as Best Player. NCC Officer Lieutenant Renu and Dr. Neeraj were also present on this occasion.









राजकीय महिला स्नातकोत्तर महाविद्यालय, रोहतक के 61 कैडेट्स ने 2 हरियाणा गर्ल्स बटालियन एनसीसी द्वारा एसआरएस स्कूल में आयोजित 10 दिवसीय एनसीसी शिविर में सफलतापूर्वक भाग लिया



राजकीय महिला स्नातकोत्तर महाविद्यालय, रोहतक के 61 कैडेट्स ने 2 हरियाणा गर्ल्स बटालियन एनसीसी द्वारा एसआरएस स्कूल में आयोजित 10 दिवसीय एनसीसी शिविर में सफलतापूर्वक भाग लिया। इस शिविर में कैडेट्स ने अनुशासन, नेतृत्व, शारीरिक प्रशिक्षण तथा विभिन्न सामाजिक गतिविधियों में सक्रिय भागीदारी निभाई। शिविर के समापन अवसर पर विद्यालय के प्राचार्य डॉ. शमशेर हुड्डा जी ने कैडेट्स को उनकी उत्कृष्ट भागीदारी और उपलब्धियों के लिए बधाई दी तथा उन्हें भविष्य में भी इसी प्रकार समर्पण और अनुशासन के साथ आगे बढ़ने के लिए प्रेरित किया। इस दौरान विभिन्न प्रतियोगिताओं एवं गतिविधियों में उत्कृष्ट प्रदर्शन करने वाले कैडेट्स को सम्मानित किया गया। प्रतियोगिताओं में कैडेट्स ने शानदार उपलब्धियाँ हासिल कीं, जिनमें पोस्टर मेकिंग में तृतीय स्थान, हेल्थ एवं हाइजीन में प्रथम स्थान, वॉलीबॉल में प्रथम स्थान, टग ऑफ वार में प्रथम स्थान, ड्रिल में तृतीय स्थान, ग्रुप सॉन्ग में द्वितीय स्थान तथा पब्लिक स्पीकिंग में द्वितीय स्थान प्राप्त किया। सीनियर अंडर ऑफिसर युविका को बेस्ट कमांडर तथा कैडेट हीना को बेस्ट प्लेयर चुना गया। इस अवसर पर एनसीसी ऑफिसर लेफ्टिनेंट रेनू तथा डॉक्टर नीरज उपस्थित रहे।



